Milito. pro Cæl. 11. Mereri stipendia. pro Mur. 11. Murana adolescens patre suo imperatore meruit. pro Rab. 21. P. Servilius, quo tu imperatore Labiene meruisti. 7. V. 160. Clamabat se meruisse cum L. Prælio pro Mur. 12. Meruisse stipendia in bello. 1. A. 20. Qui equo meruisset. 2. de Or. 258. Asellus merens stipendia. pro Q. R. 28. Nam illa membra mereri per se non amplius possunt, duodecim æris. Ibid. 23. Roscius H-S. CCCLIII. merete & portu & debuit. 1. de N. 67. Quid enim mereas, vt Epicurus esse desinas? 2. de Fin. 74. Quid enim mereri velis iam eum magistratum inieris, &c. quid mereris igitur, vt de dicas, &c. 6. V. 135. Quid arbitramini Rheygnos mereri velle, vt ab his morea Venus illâne auferatur: aliter, nolle.

ADVER. Malè de se. 5. de Fin. Melius, 4. Tusc. Optimè de Rep. 10. At. Pernicisè de repub. 3. de Leg. Proximè pœnas, 5. Ver.

Syntaxis. Pro eo ac quisque meretur, gratiam referre, id est, tradere. Nihil ille meretur, id est, nullam pœnam. De aliquo mereri, malè, bene, melius, optimè, pernicisè. Stipendia mereri, & merere. Meret, ab solvendis.

MERETRICIUS. pro Cæl. 37. Cur te in istam vicinitatem meretriciam contulisti? Ibid. 1. Aliquem meretriciis opibus acculari. pro Cæl. 48. Meretricia vita, meretricius mos, meretricij amores. 5. V. 6. Meretricia disciplina. 2. A. 44. Meretricius quafus. M E R E T R I X, scortum, lupa, mulier vulgata omnibus, que omnibus pernulugat, que domum suam patefecit omnium cupiditatibus. pro Dom. 111. Tanagraea quadam meretrix suisse dicitur. pro Cæl. 49. Ut non solum meretrix, sed procax etiam videatur. Ibid. Lais & Citheris meretrices.

TADIVNE. Publica, 1. de Inuent.

MERETRICIUS. 1. de N. 94. Sed meretricula etiam Leonium contra Theophrastum scribere ausa est. 5. V. 30. Non à patre ei tradit, sed à meretricula commendari.

MERGO, immergo. 2. de Nat. 124. Aues quæ se in mari mergunt & emergunt. Ibid. 8. Mergere aliquem in aquam.

MERGOR. in Arat.—Mergitur vnda Delphinus.—

Syntaxis. Mergere in mare, in mari, mari.

MERIDIANVS. 3. de Ora. 17. Omne illud meridianum tempus Crassum in attentissima cura posuisse.

MERIDIATIO, meridianus somnus. 2. de Diu. 142. Nunc quidem propter intermissionem forensis operæ, & lucubrations detraxi, & meridiationes addidi, quibus vt ante non solebam.

MERIDIENS, media die pars. Orat. 157. Meridiem dixerunt, non meridiem credo, quod erat insuauius. 2. Tusc. 9. Cum ante meridiem dictioni operam dedissemus, post meridiem in Academiam descendimus. 4. At. 3. Milo permanxit ad meridiem. 145. Hodie Antij, cras ante meridiem domi. 2. Q. Fr. 15. Ego eadem die post meridiem Vatinium aderam defensurus. 1. At. 1. Si iudicatum erit meridiem non liquere.

Australis mundi regio. 2. de Na. 50. Sol cursum inficitum ad Septentriones, tum ad meridiem. 1. de Diu. 31. Qui ad meridiem spectans in vinca media dicitur constiſſe. * 5. de Leg. Sol paululum à meridiie deuexus videtur.

Syntaxis. Ante, post meridiem. Ad meridiem manere. Ad meridiem spectare, cursum tenere.

MERITO, MERITISSIMO, iure, optimo iure. 1. Offic. 11. 7. V. 171. Et merito & iure commouebamur. 1. de Orat. 234. Quem omnes amare meritissimo, pro eius eximia suauitate debemus. 3. C. 14. Deinde prætores merito ac iure laudantur. Antequam 4. iure & merito possum, &c.

M E R I T O S . V . 1 9 . Vt si quis villicus ex eo fundo qui H . S . do-
na merita set, excisis arboribus ac venditis, &c. domino X . X .
millia numinum pro X . miserit. vereor, ne sit mordosus locus. Le-
g . M E R C E S , in extremo.
M E R I T O R I V S , impudicus . 2 . A . 1 0 . Pueri ingenui cum merito-
riis, scotta inter matres familias versabantur.
M E R I T U M , proueritum, beneficium . 1 . F a . 8 . Re quidem ipsa ideo
michi non satisfacio, quod nullam partem tuorum meritorum
non modo referenda, sed ne cogitanda quidem gratia conse-
qui possum. 1 . 1 . Tanta enim magnitudo est tuorum erga me
meritorum, vt, &c. 3 . A . 3 9 . Vt pro tantis eorum in rem. meritis
honores eis habeantur, gratiaeque referantur. Ora . 1 3 3 . De suis
in rem. meritis dicere. 1 1 . F a . 1 7 . Magna eius in me non dico
officia, vel merita potius. 1 0 . 2 4 . Tu cuius ille tanta merita ha-
bet, quanta nemo praeter me. de Amic. 2 6 . Dare & recipere me-
rita. 3 . A . 1 4 . Propter eorum diuinum & immortale meritum. 3 .
C . 1 5 . Atque etiam supplicatio diis immortalibus pro singulari-
corum merito, meo nomine decreta est. 3 . A . 2 5 . Meritoque ve-
stro maximas gratias vobis omnes & agere & habere debe-
mus. 4 . Attic . 1 1 . Apud patronum te in maxima gratia posui, &
herculē merito tuo feci. 1 4 . F a . 2 . Pisonem nostrum merito eius
amo plurimum. pro Sest. 3 9 . C . Cæsar, qui à me nullo meo me-
rito alienus esse debebat.

† A D I V N C T . Amplissima, egregia in rem. plurima in aliquem, præ-
flancissimum, 5 . Philip . Diuina, magna, præclaræ, summa in aliquem, 1 1 .
Fam . Diuina, immortaliaque, multæ, præclaraque, 4 . Phil . Diuum, at-
que immortale, 3 . Phil . Immortalia, de Sene . Innumerabilia, pro Marc .
Magna, 6 . Fam . Magna atque incredibilia, 4 . Phil . Maiora in aliquem,
2 . Att . Maxima in aliquem, 1 . Fam . Maxima, & penè immortalia, 1 0 . Fam .
Maxima, & plurima, 9 . Famil . Minora, summa erga aliquem, pro
Planc . Multa, & mala, 4 . Ver . Perpetua in aliquem, pro Deior . Singula-
, 2 . Catil . Singulæ in rempub . pro Mil . Summa, 8 . Att .